ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ л оиит ~ emh

О внесении изменений
в приказ от 02.04.2014г. №1741/1
«О временном составе Ученого совета

Юридического факультета СПбГУ»

В связи с отчислением студента Нургалиева Ж.Е., окончившего
Санкт-Петербургский государственный университет (далее - СПбГУ) по
направлению «Юриспруденция» с присвоением степени «магистр»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из временного состава Ученого совета Юридического

факультета СПбГУ Нургалиева Жаната Есламбековича.

Основание: приказ от 07.07.2014 №8394/3 «О выпуске, выдаче

документа об образовании и отчислении».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого

проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А.

Ректор Н.М. Кропачев